

Årsredovisning

CH Tano AB

556839-2475

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Henrik Tano
2025-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom IT-området samt kitesurfingverksamhet och padelverksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter senaste konsultuppdraget, som avslutades i december 2023, gjordes en medveten paus i konsultverksamheten. Under våren 2024 inleddes samarbete med ett annat konsultbolag för en specifik kund men kunden valde en annan lösning och samarbetet ligger vilande tills vidare.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5	2 132	1 707	1 261
Resultat efter finansiella poster	-500	1 100	681	267
Soliditet %	68	60	63	59

Konsultverksamheten har inte haft något uppdrag under året vilket har medfört att omsättningen har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	67 421	637 810	755 231
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		637 810	-637 810	0
- Årets resultat			-38 546	-38 546
- Belopp vid årets utgång	50 000	505 231	-38 546	516 685

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	505 231
<i>Årets resultat</i>	-38 546
<i>Summa</i>	466 685

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	466 685
<i>Summa</i>	466 685

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 122	2 132 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 122	2 132 436
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-8 637	-37 863
Övriga externa kostnader	-112 521	-170 962
Personalkostnader	-380 908	-814 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 842	-20 947
Summa rörelsekostnader	-528 908	-1 043 782
Rörelseresultat	-523 786	1 088 654
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28 777	13 345
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 940	-1 864
Summa finansiella poster	23 837	11 481
Resultat efter finansiella poster	-499 949	1 100 135
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	445 000	-275 000
Förändring av överavskrivningar	16 403	-16 403
Summa bokslutsdispositioner	461 403	-291 403
Resultat före skatt	-38 546	808 732
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-170 922
Årets resultat	-38 546	637 810

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 710	103 552
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		76 710	103 552
Summa anläggningstillgångar		76 710	103 552
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	735 076
Övriga fordringar		3 674	4 482
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 675	739 558
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	682 433	1 031 541
<i>Summa kassa och bank</i>		682 433	1 031 541
Summa omsättningstillgångar		686 108	1 771 099
SUMMA TILLGÅNGAR		762 818	1 874 651

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	505 231	67 421
Årets resultat	-38 546	637 810
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>466 685</i>	<i>705 231</i>
Summa eget kapital	516 685	755 231
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	445 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	16 403
Summa obeskattade reserver	0	461 403
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	167 653	311 822
Övriga skulder	78 480	346 195
Summa kortfristiga skulder	246 133	658 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	762 818	1 874 651

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

165 946

77 528

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

0

88 418

Utgående anskaffningsvärden

165 946

165 946

Ingående avskrivningar

-62 394

-41 447

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-26 842

-20 947

Utgående avskrivningar

-89 236

-62 394

Redovisat värde

76 710

103 552

Not 4 Checkräkningskredit

2024-12-31

2023-12-31

Säkerheter

Beviljad kredit

50 000

50 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding, San Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Varberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Carl-Henrik Tano

Carl-Henrik Tano

2025-03-25